
 

Προκήρυξη 

Εκδήλωση ενδιαφέροντος  υποβολής οικονοµικής προσφοράς για  

∆ιήµερη εκπαιδευτική εκδροµή στην Αθήνα 

 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚ∆ΡΟΜΗΣ  

ΤΟΠΟΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ:     ΑΘΗΝΑ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ:  07/04/2016        ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 08:15 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ:  08/04/2016          ΩΡΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ :   22:00 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ:  31          

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΥΝΟ∆ΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ: Τρείς (3) 

 

Β.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚ∆ΡΟΜΗΣ 
 

ΠΕΜΠΤΗ  07/04/2016 

08:15 Αναχώρηση από το χώρο του Σχολείου 

10:00 Στάση για πρωινό  

14:00 Άφιξη στην Αθήνα – Γεύµα – Ανάπαυση στο ξενοδοχείο  

19:00 Παρακολούθηση θεατρικής παράστασης  «Σµύρνη µου αγαπηµένη» 

22:00 ∆είπνο  

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08/04/2016 

8:00 Πρωινό στο ξενοδοχείο. 

10:00 Επίσκεψη στο Μουσείο της Ακρόπολης 

12:00 Περιήγηση στην Αρχαία Αγορά 

14:00 Γεύµα 

15:00 Αναχώρηση για Βόνιτσα 

22:00 Άφιξη στο χώρο του Σχολείου 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                            

  Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

 
Ταχ. ∆/νση      : Βόνιτσα                                             
Ταχ. Κώδικας  : 30002                                    
Πληροφορίες   : Γκουµούδης Αθανάσιος 
Τηλέφωνο       : 2643022092 
FAΧ                 : 2643022092 

e-mail             : mail@gym-vonits.ait.sch.gr 

Βόνιτσα 11- 03 - 2016 
Αρ.πρωτ:  

 

 

 

 

 

 

  



Απαιτήσεις Προσφοράς 

 

Η προσφορά θα πρέπει οπωσδήποτε να περιέχει τα παρακάτω στοιχεία: 

1. Σαφή αναφορά του µεταφορικού µέσου και τυχόν πρόσθετες προδιαγραφές. 

2. Προαιρετική ασφάλιση των συµµετεχόντων στην εκδροµή 

3. Το λεωφορείο, µε πρώτη κυκλοφορία όχι πριν το 1997,θα πρέπει να πληροί τους κανόνες 

ασφαλείας και να έχει έγκριση ΚΤΕΟ. 

4. Το λεωφορείο να είναι στη διάθεσή µας σε όλες τις εξόδους. 

5. Προαιρετική ασφάλιση ευθύνης διοργανωτή και πρόσθετη ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα 

σε περίπτωση ατυχήµατος ή ασθένειας (άρθρο 14 της Υ.Α. του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. µε αριθµό 

129287/Γ2/10-11-2011 : ΦΕΚ 2769/2-12-2011/τ.Β΄). 

6. Στην προσφορά σας να αναφέρεται η συνολική τιµή της εκδροµής (δηλ. η µετακίνηση, το 

ξενοδοχείο µε πρωινό και αστική ασφάλεια), αλλά και η επιβάρυνση ανά µαθητή (στην 

τιµή να συµπεριλαµβάνεται και ο ΦΠΑ). 

7. Ειδικότερα ως προς τα ξενοδοχεία τα οποία θα αναγράφετε στην προσφορά σας : 

a. Τα ξενοδοχεία να είναι τουλάχιστον τριών αστέρων και να περιλαµβάνουν πρωινό. 

b. Να βρίσκονται κοντά στο κέντρο της πόλης της Αθήνας. 

8. Τα δωµάτια των συνοδών καθηγητών να είναι µονόκλινα. 

 

Κάθε ταξιδιωτικό γραφείο απαραίτητα θα πρέπει να καταθέσει υπεύθυνη δήλωση ότι διαθέτει ειδικό σήµα 

λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε ισχύ. 

 

Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να καταθέσουν τις προσφορές τους σε σφραγισµένο φάκελο στο σχολείο το 

αργότερο µέχρι τη Παρασκευή  18  Μαρτίου 2016 και ώρα 12.00.  

Οι φάκελοι θα ανοιχθούν την ίδια ηµέρα και ώρα 13.00.    

 

 

 

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

  

 

        ΓΚΟΥΜΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 


